
jeho odstranění a dohodne termín odstranění nejpozději do 5 dnů od nahlášení.
Dodavatel je povinen v rámci dodání použít pouze takové materiály, zařízení a technologie, jejichž
použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologii.
Zjištění nedodržení těchto podmínek v průběhu realizace zakázky může být důvodem pro
odstoupení od smlouvy ze strany zadavatele bez nároku na náhradu škody, která tím dodavateli
vznikla.

V. Odstoupení od smlouvy

Zadavatel může odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy na straně
dodavatele. Za takové podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele se pokládá nedodržení
kvalitativních podmínek dodávky a nezjednání okamžité nápravy ani po písemné výzvě zadavatele.

VI. Prohlášení stran

Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly coby osoba povinná v souladu s
ustanovením 2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.
Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Berouně dne 13.12.2018 V Hořovicích dne$ 12. 2018

^ateřská škola Beroun
Tovární 44

PŘÍSPĚVKOVÁ organizace

    
Hana Štětková, ředitelka

^ Truhlářství BJB s.r.Q.
Pražská 6

01 Hořovice
íobil: 606 772 223

"47/1Č: 24721361

p. Balaš


